aizņēmumu saistību dzēšanai, pamatojoties uz domes lēmumu.  

Valsts kase 2025. gada 30. decembrī pārskaitīja Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai 

(turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada ieņēmumus virs garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

ieņēmumu prognozes 849 090,59 euro (astoņi simti četrdesmit deviņi tūkstoši deviņdesmit euro, 

59 centi) apmērā. 

Šādiem Pašvaldības aizņēmumiem aizdevuma līgumos starp Valsts kasi un Pašvaldību 

kredītprocentu likmes pārsniedz četrus procentus: 

1. 2022. gada 12. augusta aizdevuma līgumam Nr. A2/1/22/278 (reģistrēts Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Administrācija) lietvedības sistēmā ar reģistrācijas

[...]

gadam noteiktajā apmērā un atbrīvojot līdzekļus pamatbudžetā, Jūrmalas domes Apvienotās 

komitejas 2026. gada 22. janvāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/8), Jūrmalas dome 

nolemj: 

Novirzīt Pašvaldības 2025. gada ieņēmumus virs garantētās iedzīvotāju ienākumu nodokļa 

prognozes 849 090,59 euro (astoņi simti četrdesmit deviņi tūkstoši deviņdesmit euro, 59 centi) 

apmērā šādu Pašvaldības ņemto valsts aizdevuma 2026. gada pamatsummas maksājumu dzēšanai: 

1. 2022. gada 12. augusta aizdevuma līguma Nr. A2/1/22/278 (reģistrēts Administrācijas 

lietvedības sistēmā ar reģistrācijas Nr. 1.2-16.5.6/22-973) trančes Nr. P-178/2022, ERAF 

projekts (Nr. 8.1.2.0/18/I/006) “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” 2026. gada pamatsummas maksājuma dzēšanai 52 500 euro 

(piecdesmit divi tūkstoši pieci simti euro) apmērā; 

2. 2023. gada 10. augusta aizdevuma līguma Nr. A2/1/23/256 (reģistrēts Administrācijas 

lietvedības sistēmā ar reģistrācijas Nr. 1.2-16.5.6/23-935) trančes Nr. P-190/2023 projekts 

“Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana” 2026. gada pamatsummas 

maksājuma dzēšanai 85 000 euro (astoņdesmit pieci tūkstoši euro) apmērā; 

3. 2023. gada 10. augusta aizdevuma līguma Nr. A2/1/23/257 (reģistrēts Administrācijas 

lietvedības sistēmā ar reģistrācijas Nr. 1.2-16.5.6/23-934) trančes Nr. P-191/2023, projekts 

“Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” 2026. gada pamatsummas maksājuma dzēšanai

[...]

oktobra aizdevuma līguma Nr. A2/1/23/422 (reģistrēts Administrācijas 

lietvedības sistēmā ar reģistrācijas Nr. 1.2-16.5.6/23-1118) trančes Nr. P-335/2023, projekts 

“Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” 2026. gada pamatsummas 

maksājuma dzēšanai 88 138 euro (astoņdesmit astoņi tūkstoši viens simts trīsdesmit astoņi 

euro) apmērā; 

5. 2023. gada 6. oktobra aizdevuma līguma Nr. A2/1/23/423 (reģistrēts Administrācijas 

lietvedības sistēmā ar reģistrācijas Nr. 1.2-16.5.6/23-1119) trančes Nr. P-336/2023, projekts 

“Jūrmalas Aspazijas pamatskolas mācību vides labiekārtošana” 2026. gada pamatsummas 

maksājuma dzēšanai 123 452 ,59 euro (viens simts divdesmit trīs tūkstoši četri simti 

piecdesmit divi euro un 59 centi) apmērā.